
 
 

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   

АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

    ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

« 17  » апреля  2023 г                                                                                                              № 89 
 

 

О  направлении  делегации 

для  очного этапа обучения по дополнительной 

профессиональной программе «Деятельность  

советника директора школы по воспитанию и  

взаимодействию с детскими общественными 

 объединениями» на базе ФГБОУ ВО «Московский педагогический 

государственный университет» 

 

На основании письма ФГБУ «Российский детско-юношеский центр» от 

17.04.2023 г. № ФШ-411/23. В связи с  участием  педагогов  Аргаяшского 

муниципального района в очном этапе обучения по дополнительной 

профессиональной программе «Деятельность  советника директора школы по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями» 

на базе ФГБОУ ВО «Московский педагогический государственный 

университет» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям образовательных организаций:  

1.1 издать приказ о направлении  педагогов на обучение на период с 

24 по 28 апреля 2023 года согласно квоте (приложение 1); 

1.2 обеспечить явку педагогов.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой  

 

 

 

 

 

Начальник 

Управления образования                                                         И.Т. Сафиуллин                                                  

 

 

 



                                                                                                                           

Приложение 1  

 

Список педагогов-участников очного этапа обучения 

в ФГБОУ ВО «Московский педагогический государственный университет» 

 

 

Образовательная организация 

(основное место работы 

участника) 

ФИО участника 

МОУ «Ново-Соболевская ОШ» Мухаметшина Лилия Ягафаровна 

МОУ Губернская ООШ Пряхина Флорида Дамировна 

МОУ  Аязгуловская ОШ Истамгулова Зульфия Загретдиновна 

МОУ «Курмановская СШ» Шаймухаметова Лилия Рашитовна 

МОУ «Кузяшевская СШ» Сайгафарова Айгуль Фаруковна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                          



 

 
 


